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VENETO

9a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Rosa, Domenica 20/05/2012 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

CECCON THOMAS
NICETTO STEFANO
MENEGHINI ANDREA
SCALCO THOMAS
CONTE BONIN PAOLO
ANTONIAZZI GIOVANNI
CALCAGNI ALESSANDRO
ARTIOLI PIERFRANCESCO
PROVERA IVANO
BENETTOLLO MATTIA
CASTELLAN IGOR
MARCHIORELLO TOMAS
TURRIN FRANCESCO
PORCARI SIMONE
SALTON ANDRES
BALDRANI ZENO
COSTANZO MASSIMO
MARCON LORENZO
SARTORI FRANCESCO
VIANELLO JACOPO
BIOLO FEDERICO

TONIN MARCO

MESSA ALBERTO
CEOLIN MARCO
MERLINI RICCARDO
FASOLI RICCARDO
MICHIELON STEFANO
LIEVORE YURI
MENEGHETTI LUCA
SACCHET ALESSANDRO
PAROLIN ALBERTO
BURRASCHINI MARCO
CREMA ALESSANDRO
CASTELLAN RENATO
BUZZOLAN JACOPO
CONSOLARO RICCARDO
BIZZOTTO BRAIAN
BRAZZALE LUCA
CUSINATO GIANLUCA
CECCHIN MATTIA
SANDRO CRISTIAN
ORDAN ELIA

CURTO ANDREA
BAGGIO MICHAEL
GHEORGHE ROBERT CATALIN

Serie

Anno

2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002

Foglion. 1
20/05/2012

Cat.: Esordienti B M

Societa

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. LEOSPORT

ASD RARI NANTES MOGLIANO
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ASD RARI NANTES MOGLIANO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
A.S.D. LEOSPORT

ASD RARI NANTES MOGLIANO
SPORT MANAGEMENT SRL SSD
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

ASD RARI NANTES MOGLIANO
A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
SPORT MANAGEMENT SRL SSD
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
SPORT MANAGEMENT SRL SSD
A.S.D. LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
SCHIO NUOTO S.S.D. RL

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
SCHIO NUOTO S.S.D. RL

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

Tempo

01:02.7
01:10.8
01:11.4
01:13.2
01:13.5
01:14.0
01:14.3
01:15.7
01:16.7
01:17.1
01:18.3
01:18.7
01:19.4
01:19.5
01:19.6
01:19.7
01:21.7
01:22.4
01:22.6
01:23.3
01:23.3
01:23.5
01:23.5
01:23.6
01:23.7
01:23.8
01:24.7
01:24.9
01:25.1
01:25.2
01:25.5
01:25.6
01:26.1
01:26.2
01:27.1
01:29.1
01:32.1
01:32.7
01:35.1
01:35.2
01:35.4
01:36.9
01:37.0
01:45.9
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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